CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A NÃO HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES E PEDIDO DE VAGAS RESERVADAS E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ,
o destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público
Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor,
torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos
interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

12528 Adriani Galiazzi F13
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

23214 Andrei Jose Pasdiora S10 Indeferido Manter Decisões

3507 Angela Maria Marcelo S11 Indeferido Manter Decisões

11754
Carlos Augusto do Espirito Santo
JÚnior

S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

3769 Claudecir de Oliveira S17 Deferido Homologar Inscrição VR

3769 Claudecir de Oliveira S17 Deferido
Conceder Condição

Especial

10520 Conrado Schwambach S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

6906 Crisciele Roberta Capitanio S17 Deferido Homologar Inscrição VR

3315 Daiane Fatima da Silva M11 Deferido Homologar Inscrição VR

20498 Deyse Huning S09 Indeferido Manter Decisões

3544 Dinaura Fagundes Juriati M11 Deferido Homologar Inscrição VR

3542 Dinaura Fagundes Juriati S17 Deferido Homologar Inscrição VR

18973 Diogo Tonello S26
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

24264 Douglas Luis Zimmer M12 Indeferido Manter Decisões

1368 Ebriza Jacques M11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

2103 Eder Nunes da Silva S10
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

10046 Elenize Correa GuÉrios M11 Indeferido Manter Decisões

16034 Elias do Nascimento Júnior S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

16034 Elias do Nascimento Júnior S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

16034 Elias do Nascimento Júnior S11
Deferido

Esclarecimento
Alteração do RG

9773 Elisandra Artuso Damin S17 Deferido Homologar Inscrição VR

7860 Elizandra Filla S17 Indeferido Manter Decisões

4309 Erick Branco dos Santos M11 Deferido Homologar Inscrição VR

18937
Ettyene Ochner de Souza Sabatini
Fernandes

S10
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

2487 Everson Gass S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

2487 Everson Gass S11 Deferido Homologar Inscrição VR

2493 FÁbio Lopes S08
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

142 Francieli Witezak M11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

9272 Giselle Regina Spessatto Chaise S10
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

5430 Ivan Ramos S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

12975 Janaina da Costa F13
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

23914
Jessica Tais Bresan Malaghini
Moreira

S17
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

17706 João Paulo Carabajal Siqueira S10
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

24717 Jocene Ostrowski de Souza S26 Indeferido Manter Decisões

22450 José João Martins F13 Indeferido Manter Decisões

13238 Juciane Doblinski F12
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

25908 Keli Fatima Gasparetto S17 Indeferido Manter Decisões

23705 Lauri Mauro Ziolkowski F13
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

10928 Lucas Sperotto S14 Deferido
devolução da taxa de

inscrição

10526 Luis Fabiano Sobrosa Ribeiro S08 Deferido
Conceder Condição

Especial

19712 Maicon Mel Antonio Scarpari M11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

8109 Monica Cristina Kolba S98 Indeferido Manter Decisões

16162 Paulo Sergio Rodrigues Maciel S10
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

10429 Rafael Francisco Pereira M11 Deferido Homologar Inscrição VR

12278 Rafael Joaquim Dalabrida S95
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

15006 Ricardo Barros S22 Indeferido Manter Decisões

8103 Ronaldo Smialoski S08 Indeferido Manter Decisões

21180 Rosana Aparecida Arenhardt Mariani S13
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

15956 Samuel João Marmentini S26
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

6389 Silvana Beatriz dos Santos S17 Deferido Homologar Inscrição VR

6532 Silvana Ines Muller S11
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

24785 Simão Paulo Skovronski S44
Deferido

Esclarecimento
Manter Decisões

14754 Simone Aline Puntel M11 Deferido Homologar Inscrição VR

14766 Simone Aline Puntel S27 Deferido Homologar Inscrição VR

Por oficio, em razão de reavaliação de documentos, fica retificado o Resultado das
Vagas Reservadas e Condições Especiais, publicado em 26/07/2022, nos seguintes
termos:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nome Despacho

25653 Tamiris Cristina Birck Deferido

VAGAS RESERVADAS

Inscrição Nome Despacho

1097 Márcio Antônio Rossetto Deferido

2064 Evandro Luiz Santin Deferido

2070 Evandro Luiz Santin Deferido

2487 Everson Gass Deferido

3315 Daiane Fatima da Silva Deferido

3542 Dinaura Fagundes Juriati Deferido

3544 Dinaura Fagundes Juriati Deferido.

3675 Aline Dalmarco Nora Deferido

3769 Claudecir de Oliveira Deferido

4309 Erick Branco dos Santos Deferido.

5832 Elton Rodrigues Deferido

5883 Rosane Bodanese Deferido

6005 Aline Dalmarco Nora Deferido

6389 Silvana Beatriz dos Santos Deferido

9773 Elisandra Artuso Damin Deferido

10429 Rafael Francisco Pereira Deferido

CONDIÇÕES ESPECIAIS

Inscrição Nome Despacho

239 Sara Cristina Gelinski Rodighero Deferido

270 Sara Cristina Gelinski Rodighero Deferido

1767 Rômulo Pedro Signori Deferido

2605 Thaís Rocha Garcia Deferido

3315 Daiane Fatima da Silva Deferido

3769 Claudecir de Oliveira Deferido

4472 Jacson Sonaglio Indeferido

4743 Paula Jaqueline Moreira Badin Deferido

4934 Fernanda Colle Deferido

5243 Elizabete da Silva de Paula Deferido

5309 Piero Generoso dos Santos Indeferido

5374 Eliane Viega FÁvero Deferido

6348 Angela Karina Machke da Silva Indeferido

8530 Eliane Viega FÁvero Deferido

10526 Luis Fabiano Sobrosa Ribeiro Deferido

10749 Pamela Cristina da Silva Parcialmente Deferido

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://2022chapeco.fepese.org.br/.

https://2022chapeco.fepese.org.br/

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 08 de Agosto de 2022.